Российская Федерация
Гордеевский сельский Совет народных депутатов

Гордеевского района  Брянской области

РЕШЕНИЕ
от   09.02 2017 г.  № 106
с. Гордеевка
О проведении публичных слушаний
по вопросу обсуждения проекта исполнения  бюджета
Гордеевского сельского поселения
Гордеевского муниципального района на 2016 год
   В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании инициативы Главы Гордеевского сельского поселения о проведении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта исполнения  бюджета Гордеевского сельского поселения Гордеевского муниципального района на 2016 год  Гордеевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Провести 22 марта 2017 года в 14.00 ч. по адресу с. Гордеевка, ул. Кирова, д. 18а   публичные слушания по вопросу обсуждения проекта бюджета Гордеевского сельского поселения Гордеевского муниципального района на 2016 год.
2.  С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:

Умрик С.А.- глава Гордеевского сельского поселения;

Батракова Н.В. – секретарь Совета народных депутатов Гордеевского сельского поселения Гордеевского муниципального района;

Гончарова Т.М. - ведущий специалист по финансам, налогам и бух. учету Гордеевского сельского поселения;

Кашевский В.М. – депутат Совета народных депутатов Гордеевского сельского поселения Гордеевского муниципального района.
3. Мнения и предложения по вопросу обсуждения проекта бюджета Гордеевского сельского поселения Гордеевского муниципального района на 2016 год  принимаются в письменной форме в администрации Гордеевского района по адресу с. Гордеевка, ул. Победы, д.10, каб. 5 до 21.03.2017 г. до 17.00 ч.

4. Обнародовать настоящее решение.
 Глава  Гордеевского
 сельского поселения                                                                                 С.А. Умрик